



GRUPPO SPAGGIARI PARMA
Un futuro ricco di esperienza

PREVENTIVO

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. - Via F. Bernini, 22/A - 43126 PARMA

Società a socio unico

Telefono 0521.2992 (r.a.)

E-mail: info@spaggiari.eu www.spaggiari.eu

Cap. Soc.: € 1.200.000 interamente versato - C/C Postale N.160432

Cod. Fisc./Partita I.V.A./ N. registro imprese di Parma 00150470342

Soggetto accreditato per la formazione della scuola (DM 177/00 - Direttiva 90/03)

Agente: Puliti Mauro

Spettabile: **APME0021**

**Istituto Comprensivo Di
Scuola Mat.Element.E Media
Leopardi**

63013 - GROTTAMMARE (AP)

VIA TOSCANINI 20

Codice cliente: **APME0021**
PREVENTIVO: **2025EP03211 del 26/3/2025**
Validità: **30 giorni**
Scadenza: **25/04/2025**
CIG: **B6AE8543F8**
~~CUP:~~
Pagamento: **BONIFICO SU C/C POSTALE 30 GG DF**
Agente: **Puliti Mauro**
Note:

#	Immagine	Codice	Descrizione	Prezzo €	Qta	Totale €
1		ZCA260	CARTA PROT. GR. 60 RIGHE 200 FG	4,41	4	17,64 iva 22
2		ZCA264	CARTA PROT. GR. 60 QUADRETTI 4MM 200 FG	4,41	3	13,23 iva 22
3		ZCC005	CUCITRICE RAPID S51 METALLO	16,26	6	97,56 iva 22
4		ZFE006	FERMAGLI N. 6 SCAT 100 PZ 58MM	1,22	5	6,10 iva 22
5		ZFE004	FERMAGLI N. 4 SCAT 100 PZ 32MM	0,51	10	5,10 iva 22
6		ZFE002	FERMAGLI N. 2 SCAT 100 PZ 26MM	0,28	10	2,80 iva 22
7		ZCP010/ARC	CARPETTA 3 LEMBI 25X33 ARANCIO 50PZ.	5,80	1	5,80 iva 22
8		ZCP010/GC	CARPETTA 3 LEMBI 25X33 GIALLO 50PZ.	5,80	1	5,80 iva 22
9		ZCP010/VC	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 VERDE 50PZ	5,80	1	5,80 iva 22
10		ZMT020/B	MATITE NORIS 120 STAEDTLER B	0,41	12	4,92 iva 22
11		ZCP010/ARC	CARPETTA 3 LEMBI 25X33 ARANCIO 50PZ.	5,80	1	5,80 iva 22
12		ZCP010/GC	CARPETTA 3 LEMBI 25X33 GIALLO 50PZ.	5,80	1	5,80 iva 22
13		ZCP010/VC	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 VERDE 50PZ	5,80	1	5,80 iva 22
14		ZMT020/B	MATITE NORIS 120 STAEDTLER B	0,41	12	4,92 iva 22
15		ZCP055/B	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.BLU	0,72	25	18 iva 22
16		ZCP055/G	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.GIALLO	0,72	25	18 iva 22
17		ZCP055/R	CARP.3 LEMBI C/ELAST. 25X35 PLAST.ROSSO	0,72	25	18 iva 22
18		ZCP055/V	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.VERDE	0,72	25	18 iva 22
19		OSLICDG/AGG	STAMPA OLTRE 84 CANDIDATI	2,04	76	155,04 iva 22

#	Immagine	Codice	Descrizione	Prezzo €	Qta	Totale €
20		OSLICDG/PRO	KIT STAMPA DG ESAMI LICENZA 84 CAND classi terze n.7	171,60	1	171,60 iva 22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

Timbro e Firma del Cliente

Totale imponibile:

585,71 €

Iva:

128,86 €

Totale:

714,57 €

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

Firma del Cliente

Firma del Cliente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

Grottammare, 30/04/2025

Data

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita